勐海县教育体育局关于民办幼儿园

年检结果公示

根据勐海县教育体育局印发的《关于做好2020—2021学年度民办教育机构年检工作的通知》（行政便签〔2022〕89号）要求，勐海县14所民办幼儿园通过自检自查、考核组综合评议，形成2020—2021学年度民办教育机构年检结果名单，现予以公示。公示期为2022年4月19日至4月25日。

优秀民办幼儿园（排名不分先后）

勐海县河畔幼儿园、勐海县黎明艺术幼儿园、勐海县爱鑫幼儿园、勐遮六一幼儿园
二、合格民办幼儿园（排名不分先后）
    勐海县新苗幼儿园、勐海县富比仕幼儿园、勐海县小太阳幼儿园、勐海县智慧堡幼儿园、勐海县学府幼儿园、黎明谦德幼儿园、勐遮小博士幼儿园、勐混泰鑫幼儿园、打洛星乐幼儿园、勐满希望幼儿园
公示期间，如有异议，请以电话、电子邮件或书面形式向勐海县教育体育局教育股反映。电话：0691-5123822，邮箱：mhjyjjjg@126.com，邮寄地址：勐海县勐海镇曼贺路3号。

勐海县教育体育局

2022年4月18日